
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 4.2024 
Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 29 stycznia 2024 roku,
w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności i terminów przeprowadzania
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 2024/2025 
do oddziałów przedszkolnych oraz do pierwszych klas szkół podstawowych na terenie 
Gminy Sochaczew.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.:.Dz.U.2023.40 ze zm.) i art. 154 ust.l pkt 1 w związku z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (j.t.: Dz.U. 2023.900 ze zm.)

Wójt Gminy Sochaczew zarządza co następuje:

§1
1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 

terminy składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych -  określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 
terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych -  określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. W pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 do 
oddziałów przedszkolnych obowiązują kryteria ustawowe, które zgodnie z art. 131
pkt 1,2 ustawy Prawo oświatowe mają jednakową wartość, a dla celów postępowania 

nadaje się każdemu z tych kryteriów wartość 10 pkt.
4. Określa się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego / szkoły 

podstawowej oraz wzór potwierdzenia woli przyjęcia dziecka do przedszkola/szkoły -  
ujęte w załączniku Nr 3,4,5 do zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sochaczew.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na 
stronie internetowej Gminy Sochaczew oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sochaczew.

Itttsr f f ń .


